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UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SAO FRANCISCO
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM EDUCACAO FISICA

RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA DO PROCESSO SELETIVO DO PPGEF-UNIVASF

Edital n® 21/2021 — PPGEF-UNIVASF

1° semestre de 2022

Conforme EDITAL PRPPGI N° 21/2021, segue 0 RESULTADO FINAL com os nomes dos(as)
candidatos(as) selecionados(as) para a segunda etapa do processo seletivo (defesa do
projeto/entrevista). A nota foi calculada pela média simples das notas de dois avaliadores. O(A)
candidato(a) que ndo atingiu nota igual ou superior a 7,0 (sete) esté eliminado do processo seletivo.

A lista com horarios e as demais orientacdes serd divulgada no Sistema de Processos Seletivos (PS)
da UNIVASF, no endereco eletronico: www.ps.univasf.edu.br .

Linha 1
Inscricdo  Nome Nome do(a) Orientador(a) Média Resultado
Pretendido(a)
27107 André Luis do Nascimento Mont ~ Christiane Garcia Macedo 7,74 aprovado(a)
Alverne
27088 Angelica Silva de Lima Micena Christiane Garcia Macedo 8,75 aprovado(a)
27087 Anna Karoliny Braga Moreira Alvaro Rego Millen Neto 3,88 reprovado(a)
27081 Carlos Jandiery Sobral De Souza  Christiane Garcia Macedo 7,49 aprovado(a)
27089 Edirlane Soares Do Nascimento ~ Christiane Garcia Macedo 0,00 reprovado(a)
27085 Emmanuel Pereira De Souza Alvaro Rego Millen Neto 3,95 reprovado(a)
27067 Fabiana Alves De Lucena Alvaro Rego Millen Neto 7,2 aprovado(a)
27079 Felix William Medeiros Campos Christiane Garcia Macedo 7,09 aprovado(a)
27114 Francivan Oliveira Ferreira Alvaro Rego Millen Neto 4,61 reprovado(a)
27117 George Almeida Lima Alvaro Rego Millen Neto 7,22 aprovado(a)
26972 Hermeson Pereira dos Reis Alvaro Rego Millen Neto 4,83 reprovado(a)
26978 joao santos da silva junior Christiane Garcia Macedo 4,31 reprovado(a)
27086 Joemir Santos Rocha Alvaro Rego Millen Neto 3,08 reprovado(a)
26996 Joicy Ferreira da Silva Alvaro Rego Millen Neto 7,38 aprovado(a)
26960 Jose Gabriel De Britto Sousa Alvaro Rego Millen Neto 5,56 reprovado(a)
27068 Lourenco Nunes Batista Silva Christiane Garcia Macedo 5,24 reprovado(a)
27074 Luan Gongalves Jucé Alvaro Rego Millen Neto 7,67 aprovado(a)
27034 Luciana Nunes De Sousa Christiane Garcia Macedo 7,25 aprovado(a)
27054 Luis Carlos Gomes Da Silva Christiane Garcia Macedo 3,93 reprovado(a)
27066 Maria Bianca De Sousa Oliveira Alvaro Rego Millen Neto 5,76 reprovado(a)
27083 Michael Junior De Oliveira Luz Christiane Garcia Macedo 5,33 reprovado(a)
27055 Olivar De Souza Martins Alvaro Rego Millen Neto 7,06 aprovado(a)
27103 Wanda dos Santos Brandao Alvaro Rego Millen Neto 0,00 reprovado(a)
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Linha 2
Inscricdo Nome Nome do(a) Orientador(a) Media Resultado
Pretendido(a)
27018 Ana Kariele Da Silva Santos Giordano Marcio Gatinho Bonuzzi 8,09 aprovado(a)
27073 Bruna Galvao Da Silva Yara Lucy Fidelix 0,00 reprovado(a)
27056 Crismilla Dos Santos Silva Yara Lucy Fidelix 0,00 reprovado(a)
27035 Daniel Fernandes Pereira Paulo Felipe Ribeiro Bandeira 8,15 aprovado(a)
27115 Everton Fernandes Almeida Jose Roberto Andrade do 0,00 reprovado(a)
Silva Nascimento Junior
27047 Glacithane Lins Da Cunha Paulo Felipe Ribeiro Bandeira 8,83 aprovado(a)
27105 laraildo Pereira De Carvalho Leonardo Gasques Trevisan Costa 7,53 aprovado(a)
27095 Jailma Mendes De Carvalho Yara Lucy Fidelix 0,00 reprovado(a)
Santana
27072 José Roberto Pereira De Sousa Giordano Marcio Gatinho Bonuzzi 8,17 aprovado(a)
Junior
27033 Juliana Rodrigues Ferreira Leonardo Gasques Trevisan Costa 8,86 aprovado(a)
Andrade
26988 Karina De Araujo Silva Jose Roberto Andrade do 6,59 reprovado(a)
Nascimento Junior
27065 Lucas Felipe Miyasato Fabiola Berti Medeiros 8,57 aprovado(a)
27084 Maria Laryssa Barros Carneiro  Paulo Felipe Ribeiro Bandeira 7,06 aprovado(a)
27080 Morgana Alves Correia Da Silva Paulo Felipe Ribeiro Bandeira 8,37 aprovado(a)
27064 Nathan Leonardo Gomes Costa  Jose Roberto Andrade do 8,00 aprovado(a)
Nascimento Junior
27092 Rammys Mendes Da Silva Fabiola Bert( Medeiros 7,06 aprovado(a)
27053 Rita De Cassia Soares De Sa Paulo Felipe Ribeiro Bandeira 7,55 aprovado(a)
27032 Wanessa Falcdo Floréncio Lima  Yara Lucy Fidelix 8,02 aprovado(a)
Da Silva
Linha 3
Inscricd  Nome Nome do Orientador Pretendido  Media Resultado
0
27101 Alidiene Ferreira Da Silva Jorge Luiz de Brito Gomes 7,16  aprovado(a)
27026 Anderson De Souza Pinheiro Sergio Rodrigues Moreira 0,00  eliminado(a)
27057 Andressa Rodrigues Ramos Reis  Jorge Luiz de Brito Gomes 9,02  aprovado(a)
27099 Brisa Gabrielle Rodrigues Da André Luiz Demantova Gurjéo 9,16  aprovado(a)
Silva
27039 Brunno Weslley De Sousa Leal Mariana Ferreira De Souza 7,00  aprovado(a)
27108 Caian Guimardes Lima Facanha  Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho 8,25  aprovado(a)
27058 Camila Maria Oliveira Alves f\;l)sé Fernando Vila Nova de 8,04  aprovado(a)
oraes
27052 Débora Vitoria Santos Moreira Sergio Rodrigues Moreira 0,00  eliminado(a)
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26977
27071
27100
26976

27102

27049
27082
27076
27090
27093
27078

27113

27051
27069
27116
27096
26982
27097
27106
27050
27094

27098
27021
27060
27048
27112
27061
27104

27075

Douglas Matias Uchba
Elton Nataniel Araruna Leite
Fabiano Moura Ferreira

Fabricio Rubens Coimbra
Vilarinho

Guilherme Bruno Santiago
Ferreira

Heitor Barbosa Alves

Henrique Soares Medeiros
Hiago Andrei De Lima Pereira
Jancineia Oliveira De Carvalho
Jancineide Oliveira De Carvalho

Jose Patrick Rogeris Araujo De
Oliveira
Josélia Dos Santos Almeida

Juliana Correia Silva

Kaciane De Passos Ferreira
Laiane Dos Santos Silva
Leane Feitosa Macedo Vargas
Mailson Santana Da Silva
Mario Sérgio De Paiva Dias
Mateus Mota Pereira

Milena Lucilla Lacio Tomaz

Pedro Augusto De Araujo
Cavalcanti
Raquel Da Franca

Roselle Dos Santos Silva

Ruth Dos Santos Paixdo

Sabrina Souza Augusto

Samira Socorro Nunes De Souza
Tamara Dos Santos Lima

Uelliton Andrade Souza
Carvalho
Valdinei De Freitas Rodrigues

Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho
Mariana Ferreira De Souza

André Luiz Demantova Gurjdo
Sergio Rodrigues Moreira

Jorge Luiz de Brito Gomes

Jorge Luiz de Brito Gomes
Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho
Jorge Luiz de Brito Gomes
Jorge Luiz de Brito Gomes
Mariana Ferreira De Souza
Jorge Luiz de Brito Gomes

José Fernando Vila Nova de
Moraes
Jorge Luiz de Brito Gomes

Ferdinando Oliveira Carvalho
Mariana Ferreira De Souza
Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho
Mariana Ferreira De Souza

Sergio Rodrigues Moreira

Mariana Ferreira De Souza
Mariana Ferreira De Souza
Rodrigo Gustavo da Silva Carvalho

Ferdinando Oliveira Carvalho
Sergio Rodrigues Moreira
Ferdinando Oliveira Carvalho
Sergio Rodrigues Moreira
Jorge Luiz de Brito Gomes
Ferdinando Oliveira Carvalho
Sergio Rodrigues Moreira

Ferdinando Oliveira Carvalho

7,89
0,00
8,77
5,78

8,81

7,34
7,97
8,79
0,00
5,43
7,35

4,84

4,97
7,02
0,00
8,11
7,70
7,11
7,11
8,25
5,45

8,60
8,68
7,34
8,77
7,57
7,41
4,93

7,37

aprovado(a)
eliminado(a)
aprovado(a)
reprovado(a)

aprovado(a)

aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
reprovado(a)
reprovado(a)
aprovado(a)

reprovado(a)

reprovado(a)
aprovado(a)
reprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
reprovado(a)

aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
aprovado(a)
reprovado(a)

aprovado(a)

Petrolina, 25/10/2021 as 17h00min.
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Profa. Dra. Mariana Fefreira Souza
Coordenadora do PPGEF - UNIVASF
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